PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 009/2021

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear as Coordenadorias de Equipes Escolares da Secretaria de Educação Esporte

e Cultura do Município de Siqueira Campos - Paraná.

Artigo 2º - Designar para compor as referidas Coordenadorias os servidores:

SILMARA PIMENTEL BARBOSA LEMES  – RG n° 6.419.765-7 SSP/PR – Coordenadora da

Educação Especial – 40 horas;

TEREZINHA DE CARVALHO GOMES – RG n° 3.847.172-4 SSP/PR – Coordenadora

Pedagógica – 20 horas;

ELIZANGELA VERCHAI ÁVILA – RG n° 6.196.338-3 SSP/PR – Coordenadora Pedagógica do

Ensino Fundamental – 20 horas;

FERNANDO DE ANHAIA – RG. 9.168.502-7 SSP/PR - Coordenador da Educação Infantil – 40

horas

VALÉRIA MARIA NÉIA DE OLIVEIRA ASSI – RG n° 4.157.477-1 SSP/PR – Coordenadora

Pedagógica do Ensino Fundamental – 20 horas;

JULIANA BENTO LOPES VILAS BOAS – RG n° 7.041.694-8 – Diretora das Escolas Municipais

Rurais – 40 Horas.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1°

de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 14 de janeiro de 2021.

Luiz Henrique Germano

Prefeito Municipal